
Nadleśnictwo Dobieszyn, ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4317 0000 5902 0134 8069 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

Dobieszyn dnia 06.06.2023
Zn.spr.: SA.4000.1.2023

OGŁOSZENIE

 Nadleśnictwo Dobieszyn ul. Dobieszynek 7, 26-804 Stromiec NIP 7980005227 
tel.48-619-51-39 e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl ogłasza pisemny, ofertowy 
przetarg nieograniczony na sprzedaż składnika majątku.

Adres strony internetowej, na której zamieszczono ogłoszenie wraz z załącznikiem:

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn/

1. Opis przedmiotu sprzedaży

Lp. Nazwa składnika majątku Numer inwentarzowy Cena wywoławcza brutto

1 Samochód osobowy 
SUZUKI GRAND VITARA 

741/32/12 24 700,00 zł.

a) nr rej: WBR 02VG
b) rok produkcji: 2011 r.
c) pojemność silnika 2393 cm3 

d) rodzaj pojazdu: Samochód terenowy
e) przebieg: 258 380 km
e) kolor powłoki lakierowej: grafitowy metalik
f) rodzaj skrzyni biegów: manualna
g) rodzaj napędu: AWD (4X4)
h) stan techniczny pojazdu: uszkodzony - niesprawny układ napędowy.

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w sekretariacie Nadleśnictwa 
Dobieszyn, e-mailem lub na platformie zakupowej w terminie najpóźniej do 20.06.2023 r. 
do godz. 900 pisemnej podpisanej oferty zgodnej z treścią formularza ofertowego- 
stanowiącego zał. Nr 1 do ogłoszenia o sprzedaży z podaniem nr. inwentarzowego oraz 
proponowanej ceny nabycia nie mniejszej niż cena wywoławcza brutto.

Załączniki do oferty stanowią: dowód wpłacenia wadium, oraz podpisana klauzula 
informacyjna zał. Nr 2

Ustala się wadium w wysokości 2 470,00 zł. brutto. Wadium musi zostać wniesione przed 
upływem terminu składania ofert. Do druku oferty należy dołączyć kserokopię lub skan  
wpłaty wadium. Oferent winien wpłacić wadium dokonując przelewu na konto 

mailto:dobieszyn@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dobieszyn/proceedings


-2-

Nadleśnictwa Dobieszyn: Bank PKO BP 90 1020 4317 0000 5902 0134 8069.                      
Za datę wpłacenia wadium uznaje się datę wpływu na konto nadleśnictwa.

Wadium przechodzi na rzecz Sprzedającego, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta uchyli się od zawarcia umowy i/lub nie zapłaci Sprzedawcy ceny nabycia 
przedmiotu przetargu pomniejszonej o wpłacone wadium. Wadium złożone przez 
oferentów, których oferty nie będą przyjęte lub będą odrzucone w terminie do 7 dni             
po dokonaniu wyboru oferty zostaną zwrócone, a Oferentowi, którego oferta została 
przyjęta – zostanie zachowana na poczet ceny.

Ofertę należy złożyć w zamkniętym opakowaniu (np. koperta) w Sekretariacie 
Nadleśnictwa Dobieszyn, e-mailem, lub na platformie zakupowej i opisać w następujący 
sposób:

„Oferta na zakup samochodu marki SUZUKI GRAND VITARA 2,4 MR 08’. Nie 
otwierać przed dniem 20.06.2023 roku godz. 1000  

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.06.2023 roku godz.1000 , w siedzibie Nadleśnictwa 
Dobieszyn ul. Dobieszynek 7, 26-804 Stromiec, w sali konferencyjnej.

Samochód marki SUZUKI GRAND VITARA 2,4 MR 08 można oglądać do dnia      
09.06.2023 r., po uprzednim skontaktowaniu się z pracownikami Działu Administracyjno-
Gospodarczego Nadleśnictwa pod nr telefonu 48-619-51-39. W godzinach: 700 -1500  od 
poniedziałku do piątku.

3. Warunki najkorzystniejszej oferty.

Wybór najkorzystniejszej oferty według kryterium ceny: za najkorzystniejszą uznana 
zostanie oferta z najwyższą proponowaną ceną nabycia składnika majątku. W przypadku 
złożenia dwóch, lub więcej ofert nabycia za tę samą cenę, sprzedający wzywa Oferentów, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert 
dodatkowych. Oferta złożona z proponowaną ceną nabycia poniżej ceny wywoławczej jak 
również oferta złożona po terminie zostanie odrzucona.

Oferenci zostaną powiadomieni o wyniku przetargu w formie ogłoszenia na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa. Okres związania ofertą wynosi 30 
dni od dnia zawiadomienia Oferenta, który wygrał przetarg o terminie  i miejscu zawarcia 
umowy kupna/sprzedaży – wzór stanowi załącznik nr 3.

Nadleśnictwu przysługuje prawo unieważnienia przetargu, bez podania przyczyn.

Z  poważaniem
Paweł Sułkowski
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie



-3-

1. Załącznik  nr 1 do ogłoszenia o sprzedaży- Wzór oferty

2. Załącznik  nr 2 do ogłoszenia o sprzedaży -Klauzula informacyjna

3. Wzór umowy kupna /sprzedaży/

4. Zał. Nr 1 do  Wzoru Umowy -Protokół Przekazania- przyjęcia samochodu

5. Regulamin sprzedaży


		2023-06-06T06:35:27+0000
	Paweł Sułkowski




